` I.lT Alito S,A rot..ei.:.rca:

DADOS DO CONTRATO

0134/2025
0109/2025
011/2025  -  DVN

Dispensa

FUNDO  MUNICIPAL 0E  SAUDE  DE  ESPERANTINA  -T0

GLEICIANY  BARRETO  SILVA

Contrata¢ao para Presta¢5o de Servico de Envio de Remessa Slops ~ Envio

Bimestral

R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)

Joao Victor Sousa Gama de  Cerqueira

lnfcio na data de 02/05/2025 e encerramento em 02/05/2026

DADOS DO CONTRATANTE

Fundo Municipal de Sadde de Esperantina
-TO

Rua Getdlio Vargas,  n9 S/N

Esperantina

(63) 34751-193

Maria de Jesiis Alves leit5o Queiroz